
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 382/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-02-21

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 
(dot. zwiększenia planu przychodów oraz wydatków w działach 600 i 900)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 
(dot. zwiększenia planu przychodów oraz wydatków w działach 600 i 900).

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012
(dot. zwiększenia planu przychodów oraz wydatków w działach 600 i 900)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w kwocie 15.047.682 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:
1/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 15.047.682 zł.

§ 2.
Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 o kwotę 15.047.682 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3.

W uchwale Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały           /        /12 Rady Miasta Krakowa z dnia             2012 r.

Uchwała zawiera:
I. Zwiększenie planu przychodów o kwotę 15.047.682 zł, poprzez wprowadzenie wolnych 

środków, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych, w tym 5.252.739 zł z tytułu opłat i kar 
o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony 
środowiska.

II. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 12.570.258 zł, 
w zadaniach:
– „Rozbudowa ul. Surzyckiego – ul. Botewa oraz budowa ul. Śliwiaka (przedłużenie 

ul. Botewa do Drogi Ekspresowej S7)” – kwota 7.990.410 zł,
– „Budowa parkingów wielokondygnacyjnych” – kwota 200.000 zł,
– „Przegotowanie przebudowy ulic: Kijowska – Czarnowiejska” – kwota 155.046 zł,
– „Przebudowa ul. Ruczaj” – kwota 339.153 zł,
– „Przygotowanie przebudowy ul. Wrony” – kwota 234.654 zł,
– „Budowa drogi łączącej ul. Starego Dębu z ul. Jasnogórską” – kwota 2.873.000 zł,
– „Przygotowanie przebudowy Rynku Kleparskiego” – kwota 30.000 zł,
– „Budowa  oświetlenia ulic na terenie Dzielnic I - XVIII” – kwota 214.162 zł,
– „Budowa Skateparku na terenie Plant Mistrzejowickich” – kwota 312.036 zł,
– „Doposażenie ogródków jordanowskich wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych 

Dzielnice I - XVIII” – kwota 221.797 zł
z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań z lat ubiegłych.

III. Zwiększenie planu wydatków w zadaniach realizowanych w trybie lokalnych 
inicjatyw inwestycyjnych w łącznej kwocie 2.477.424 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
zobowiązań z lat ubiegłych.

IV. Przeniesienie planu wydatków w ramach zadań realizowanych w trybie lokalnych 
inicjatyw inwestycyjnych w łącznej kwocie 2.775.315 zł, ze środków własnych Miasta 
na środki z tytułu opłat i kar.


